
ZÁPIS Č. 8/2024 

 

 

 

z jednání výjezdního ORM dne 18. listopadu 2024 

Místo jednání:   bowling Rokycany 

Jednání vedl:     Jarmila Baslová  

Přítomni:            dle prezenční listiny 12 přítomných 

 
 

 

 

1. Jednání zahájila vedoucí ORM Jarmila Baslová.  Seznámila s programem, 

k programu nebylo připomínek.  

 

2. Volba zapisovatele – byl navržena a schválena Denisa Brandtnerová, SDH Mirošov 

Volba ověřovatelů zápisu – byli navrženi a schváleni :   Petr Traxler, SDH Kříše 

                                                                                     Andrea Živná, SDH Raková 

 

3. Kontrola usnesení: 

úkol č. 10/2024 - zdárně zajistit okresní i krajské kolo ZHVB v Břasích - úkol splněn 

       úkol č. 11/2024 -kontrolu stanů a vzduchovek před KK ZHVB               - úkol splněn 

 

4. Plán práce ORM na rok 2025: 

24.2. OORM 

15.3. Pexeso, uzle, odborky Zbiroh 

7.  4. OORM 

26.4. Noční soutěž - Lhota pod Radčem 

5. 5. OORM 

18.5. Požární útoky - Kamenný Újezd 

24.5. okresní kolo Plamen Rokycany 

26.5. OORM 

7. 6. Krajské kolo Plamen Domažlice + 8. 6. 

9. 6. OORM 

14.6. Požární útoky - noční - Raková 

14.6. Krajské kolo dorost Plzeň 

8. 9. OORM 

13.9. Požární útoky Holoubkov 

22.9. OORM 

27.9. okresní kolo ZHVB Zbiroh 

11.10. krajské kolo ZHVB Domažlice 

10.11. OORM 

 

 

 

 

 

 



Str. 2 

5. Diskuse: 

Jarmila Baslová st. oznámila, že po domluvě s lékařem končí ve funkci vedoucí ORM. 

Navrhla za sebe novou vedoucí - Jarmilu Baslovou ml. a dále Vladimíra Brandtnera  

jako jejího zástupce.  S návrhem přítomní souhlasili, rozhodnutí ORM bude 

předloženo na jednání výkonného výboru OSH, který na základě toho jmenuje novou 

vedoucí ORM.  

Jarmila Baslová poděkovala za celoroční činnost.  

V diskusi se zmínila o školení - pořádat dle potřeby, více rozhodčích, kontrola 

překážek pro krajské kolo. 

 

6. Usnesení: 

Výjezdní zasedání ORM dne 8. 11. 2024 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- žádost o ukončení činnosti ve funkci vedoucí ORM - Jarmila Baslová st. 

 

II. SCHVALUJE 

- zapisovatele Denisu Brandtnerovou 

- ověřovatele zápisu Andreu Živnou a Petra Traxlera 

- konečné znění plánu práce ORM na rok 2025 

- návrh na novou vedoucí ORM - Jarmila Baslová mladší, zástupce vedoucí 

ORM Vladimír Brandtner 

 

7. Závěr jednání provedla vedoucí ORM Jarmila Baslová, která poděkovala přítomným 

za účast. 

 

 

 

      Zapsal:                                  Denisa Brandtnerová 

      Ověřovatel zápisu:               Andrea Živná 

                                                     Petr Traxler 

 

                                                                                      

 

 

 

 
 


